(*) Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen Anadolu Etap’dan zarar kaydedilen 18.434 TL “bira” bölümü içerisinde, SSDSD’den zarar kaydedilen 98 TL “meşrubat” bölümü içerisinde, Anadolu Landini’den zarar kaydedilen 4.671 TL “otomotiv” bölümü içerisinde,

Aslancık’tan zarar kaydedilen 11.712 TL, TOGG’dan kar kaydedilen 531 TL ile Migros’tan zarar kaydedilen 118.012 TL “diğer” bölümü içerisinde yer almaktadır.

() Grup’un iş ortaklıklarından Migros’un yönetimi konusunda Migros’un diğer hissedarı Moonlight Capital S.A. ile arasında bulunan “İş Ortaklığı Sözleşmesi” 30 Nisan 2019 tarihinde sona ermiş olup, Grup bu tarihten itibaren Migros’u finansal tablolarında tam

konsolide etmeye başlayacaktır. Bu kapsamda bilgilendirme amacıyla sunulan “Migros Dahil Proforma Konsolide” finansal sonuçlar 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla Migros’un tam konsolide edildiği finansal sonuçları göstermektedir.

(*) Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımlarının 95 TL’lik kısmı, amortisman giderlerinin ve itfa paylarının 2.245 TL’lik kısmı yatırım amaçlı gayrimenkullere aittir.

31 Mart 2019 Bira Meşrubat Otomotiv Enerji&Sanayi Diğer

Eliminasyonlar

ve Düzeltmeler Konsolide Migros

Migros Dahil
Proforma

Konsolide ()

Satışlar  1.739.734   2.173.596   810.874   569.870   2.986   (5.307)  5.291.753   4.922.670   10.034.585

Bölümler arası satışlar  -   -   13.360   7.835   33.208   (54.403)  -   -   -

Toplam Satışlar  1.739.734   2.173.596   824.234   577.705   36.194   (59.710)  5.291.753   4.922.670   10.034.585

BRÜT KAR (ZARAR)  521.584   692.829   139.282   99.676   22.380   (40.996)  1.434.755   1.355.782   2.776.174

Faaliyet giderleri  (763.192)  (536.735)  (76.393)  (59.759)  (28.178)  42.080   (1.422.177)  (1.113.787)  (2.529.235)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler (giderler), net  56.919   (16.276)  3.010   (11.901)  7.139   (9.418)  29.473   (99.534)  (70.224)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların karlarından

(zararlarından) paylar (*)

 (18.434)  (98)  (4.671)  -   (129.193)   -   (152.396)  -   (34.384)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  (203.123)  139.720   61.228   28.016   (127.852)   (8.334)  (110.345)  142.461   142.331

Yatırım faaliyetlerinden gelirler  (giderler), net  (11.811)  462   371   237   1.424   2.878   (6.439)  (4.728)  (11.166)

Finansman gelirleri (giderleri), net  (88.998)  (116.909)  (171.767)  (109.654)   (21.615)   7.330   (501.613)  (359.830)  (861.442)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI

(ZARARI)

 (303.932)  23.273   (110.168)  (81.401)  (148.043)  1.874   (618.397)  (222.097)  (730.277)

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri, net  13.274   (67.247)  (1.751)  11.200   6.987   (12.329)  (49.866)  (8.719)  (57.543)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)  (290.658)  (43.974)  (111.919)  (70.201)  (141.056)  (10.455)  (668.263)  (230.816)  (787.820)

DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) - 730 - - - - 730 - 730

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

- Kontrol gücü olmayan paylar  (114.865)  (40.649)  (14)  (293)   -   (111.083)  (266.904)  38   (386.461)

- Ana ortaklık payları  (175.793)  (2.595)  (111.905)  (69.908)   (141.056)   100.628   (400.629)  (230.854)  (400.629)

Toplam Varlıklar  20.359.760   15.472.142   3.435.863   2.746.649   3.821.864   5.254.864   51.091.142   13.598.148   62.976.493

Bölümlere Ait Kaynaklar  10.757.694   8.726.054   3.528.655   2.772.264   2.073.909   803.924   28.662.500   13.186.833   41.626.641

Net borç  2.341.077   3.174.787   2.659.031   2.138.567   1.626.206   (136.272)  11.803.396   5.976.484   17.779.879

Maddi ve maddi olmayan duran varlık, kiralama faaliyetinde

kullanılan varlık ve yatırım amaçlı gayrimenkul alımları (*)

 156.200   178.964   18.490   4.149   76   (15)  357.864   42.150   400.014

FAVÖK   71.602   320.370   92.506   66.627   4.553   (10.398)  545.260   489.655   1.027.118

- Amortisman ve itfa payları (*)  283.612   163.530   23.276   36.127   2.471   (2.066)  506.950   209.214   716.164

- Kıdem tazminat karşılığı  3.587   4.908   1.661   2.119   276   (7)  12.544   19.926   32.470

- Ücretli izin karşılığı  12.155   5.280   805   365   465   2   19.072   18.520   37.592

- Diğer  (43.063)  6.834   865   -   -   7   (35.357)  99.534   64.177

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 MART 2020 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (18)

NOT 5 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Nakit ve nakit benzerlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

 31 Mart 2020 31 Aralık 2019

Kasa  73.183 97.542

Vadeli mevduat  6.465.343  6.854.643

Vadesiz mevduat  877.439  875.348

Kredi kartı alacakları  1.296.849  1.056.763

Diğer hazır değerler (*) 6.872 24.544

Konsolide nakit akış tablosundaki nakit ve nakit benzerleri 8.719.686 8.908.840